



מ"ת 33270/08/14 - מדינת ישראל נגד מ ע

בית משפט השלום בפתח תקווה

מ"ת 33270-08-14 מדינת ישראל נ' ע(עציר)
תיק חיצוני:

בפני כב' השופטת ניצה מימון שעשוע
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב מ ע (עציר)

החלטה

בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות אלימות במשפחה כלפי אשתו וילדי הקטינים.

המשיב תקף את בנו בן ה-11 בכך שזרק על ראשו יומן קשיח, סטר לו בפניו ובגבו, ונגרמו לו סימנים אדומים בצוואר וקשיי נשימה. אשת הנאשם נזעקה להגן על הבן ולהפקיד בין המשיב לבינו, ואז זרק המשיב לעברה מאוורר, שלא פגע בה, ודחף אותה ארצה. לאחר שהבת בת ה-14 התערבה להגנה על האם תקף אותה המשיב, משך בשערה והפילה על הרצפה, דרך על ראשה וגרם לדימום מאוזנה. לאחר מכן לקח מקל עץ ורדף עמו אחרי הבת שברחה מהבית לחצר. המשיב השיג את הבת והיכה אותה בגבה במקל, שנשבר לשניים, היא נפלה ארצה, והנאשם המשיך להכותה בידיו, משך בשערה ואף הוציא סכין מכיסו כדי לדקור אותה אך היא ברחת והתקשרה למשטרה.

המשיב חולק על דיות הראיות לכאורה וטוען כי למעט זריקת יומן על הילד ברגע של כעס ומתן סטירה, אין בסיס לטענות על הכאב במקל והוצאת סכין.

לאחר עיון בחומר הראיות, המבוסס על הודעות האשה, הבן והבנות, אשר בעיקרן עולות בקנה אחד זו עם זו, גם אם לא כל אחד מהמעורבים היה עד לכל אחד מהאירועים, ונתמכות בסימני החבלה בהם הבחינו השוטרים - סימני דם מאחורי האוזן של הבת, אני קובעת כי יש תשתית ראייתית מספקת לעבירות המיוחסות למשיב. לעניין ההכאה במקל נתמכת עדותה של הבת בת ה-14 בעדות אחותה בת ה-20 שראתה את האירוע. לעניין הוצאת הסכין מהכיס לא נמצאה תמיכה לגרסת הבת, אך מאחר שמדובר באיום בלבד ולא בדקירה, יתכן כי מזווית ראייתן של האחיות והאם לא ניתן היה להבחין בכך.

מהמעשים עולה רמת מסוכנות גבוהה למתלוננת וילידים, והתנהגות אלימה חסרת רסן תוך שימוש בכלי משחית לרבות

מקל וסכין.

למשיב רקע של התמכרות לסמים ועבר טיפול בתחליף סם, אך מחומר הראיות עולה כי חזר לשימוש בסמים, נתון שיש בו להעצים את המסוכנות והעדר השליטה בדחפים.

למשיב עבר פלילי עשיר, לרבות בעבירות אלמ"ב ואליומות בכלל, עבירות נגד הרכוש והפרת הוראה חוקית, הגם שרובן עד שנת 2006.

לפיכך יש לבחון את החלופה המוצעת, בבית האח בחיפה ובהשגחת אמו של המשיב, באמצעות תסקיר מעצר.

נקבע ליום 29.9.14 שעה 9:00 בפני כב' השופט חסדאי.

המשיב ישאר במעצר עד בהחלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.